1,64 11.480,00 

6 7.000 Un. 
Serviço de Arrecadação por documento recebido via 

PIX. 
1,92 13.440,00 

Valor Total Estimado 56.000,00 

2.6 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total 

estimado de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais). 

2.7 No valor contratado já estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais 

incidentes, taxa de administração, materiais de consumo, seguro e outros necessários ao cumprimento integral

[...]

demais receitas públicas do Município, por meio de guias emitidas com código de barras padrão Febraban 

– Federação Brasileira de Bancos pelo setor responsável do Município de Marmeleiro, e respectiva 

prestação de contas, por meio eletrônico, dos valores arrecadados. 

VALOR TOTAL: de R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais). 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data 

de sua assinatura, ou seja, até 07 de janeiro de 2025. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de janeiro de 2024. 

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.